

HAYRI TAXI ApS

CVR-nr.: 40025197

Græsmarken 13
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/03/2022

Hayri Gürbüz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HAYRI TAXI ApS
Græsmarken 13
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 40025197
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at drive taxakørsel og anden virksomhed i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen betragter resultat som værende tilfredsstillende og forventer også et positivt resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		721.406	631.925
Personaleomkostninger		-415.352	-478.008
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.365	0
Resultat af ordinær primær drift		300.689	153.917
Andre finansielle indtægter		-3.056	-2.427
Ordinært resultat før skat		297.633	151.490
Skat af årets resultat		-65.184	-33.328
Årets resultat		232.449	118.162
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		132.449	118.162
I alt		232.449	118.162

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	30/03/2022	100.000

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.929	0
Materielle anlægsaktiver i alt		101.929	0
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		131.929	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.617	39.091
Tilgodehavender i alt		52.617	39.091
Likvide beholdninger		375.733	290.247
Omsætningsaktiver i alt		428.350	329.338
AKTIVER I ALT		560.279	359.338

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		301.703	169.254
Forslag til udbytte		100.000	0
Egenkapital i alt		451.703	219.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.978	0
Skyldig selskabsskat		58.184	33.328
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.585	77.493
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		829	29.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.576	140.084
Gældsforpligtelser i alt		108.576	140.084
PASSIVER I ALT		560.279	359.338

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret